

Autoriseret Fysioterapeut SR Holding ApS

Nordmarken 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 06 18 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jan Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut SR Holding ApS Nordmarken 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 06 18 75
	Stiftet: 27. januar 2021
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jan Lundsgaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresse	FysioDanmark Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	27/1 - 31/12 2021
Bruttotab	-8.500	-35.750
Indtægter af kapitalinteresser	348.801	-27.988
Øvrige finansielle omkostninger	-104.273	-70.319
Resultat før skat	236.028	-134.057
Skat af årets resultat	37.250	0
Årets resultat	273.278	-134.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.057
Disponeret i alt	273.278	-134.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.001.848	3.028.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.001.848	3.028.047
Anlægsaktiver i alt	3.001.848	3.028.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.240	0
Tilgodehavender i alt	20.240	0
Likvide beholdninger	0	8.165
Omsætningsaktiver i alt	20.240	8.165
Aktiver i alt	3.022.088	3.036.212

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	139.222	-134.057
	Egenkapital i alt	179.222	-94.057
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til pengeinstitutter	1.076.710	2.196.101
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.710	2.196.101
	Kortfristet del af langfristet gæld	690.000	375.000
	Gæld til pengeinstitutter	371	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.785	555.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.766.156	934.168
	Gældsforpligtelser i alt	2.842.866	3.130.269
	Passiver i alt	3.022.088	3.036.212
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/1 - 31/12 2021
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.766.710	2.571.101
Heraf forfalder inden for 1 år	-690.000	-375.000
	1.076.710	2.196.101
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	696.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet håndpant i anparter i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 3.002, til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31. december 2022 udgør tkr. 1.767.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Auto, CVR-nr. 1234, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
